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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83006602P

2. Data e Regjistrimit 06/06/2018
3. Emri i Subjektit EUROSTATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM DERVICAN Dropull i 
Poshtem. Fshati Dervician, rruga nacionale Gjirokaster-
Kakavije, objekti nr. 12/3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport te te gjitha mallrave dhe te mirave material. 

Tregtim me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante  dhe 
gazit te lengshem. Bar-kafe dhe restorante, lavazho.
Neptun Kasmaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2018                Deri: 04/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeptunKasmaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: EUROSTATION
E-Mail: eurostation@gmail.com  
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Telefon: 0696040111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-807631-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286678-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx
PASQ.POZ.FINANCIAR 2018.xlsx
V.A.EUROSTATION 2019.pdf
SH.SHPJEG.EUROSTATION 2018 PDF.pdf

25/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555957-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQ.POZ.FINANCIAR.xlsx
PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx
EUROSTATION SHENIME SHPJEGUESE.pdf
EUROSTATION v.asamblese 2020.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752195-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx
EUROSTATION.pdf
EUROSTATION.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A76E966-FA54-40CB-AD7C-88E556EBA95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7113A0-A321-42D7-AFFA-C18F61D62001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4084B80-78C1-4433-862E-E1B2A052EB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC45D6D-55C9-430B-A18F-397C2575BC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FC9592-FAFC-4F06-ACCF-69AA48974E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B484B0-F15A-4D7D-A8D0-64ABF37CC7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55562CC4-A0BC-4F96-9337-FEB99D19B779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC2DBAF-81DC-4586-9E7E-CA053A880C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4514DC6-51CD-46D2-86EB-EF724999F2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171B0AF7-DAD9-4409-9530-9A531F61F3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DAAB7A-7440-4092-95C3-39980D193A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF128AF4-0438-4DFE-AECC-F00A61734156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DBE08F-4F59-4F68-9219-AE2F7B5D6621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5681CE61-AB4A-4ECF-85A2-5BFEEE384942
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PASQ.POZ.FINANCIAR.xlsx

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-927415-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
EUROSTATION Vendimi i Asamblese.pdf.pdf
PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx.xlsx
EUROSTATION.pdf.pdf
PASQ.POZ.FINANCIAR.xlsx

Datë: 25/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28E7859-6398-4DEF-9B06-406175F0F760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31175CBD-D35B-40F5-AFEA-9ECBF2631289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E945561-88FA-4004-A854-6C4C182BF4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD09B0A1-7E3E-4435-8594-04485D75863A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7B235F-A9FA-4AA1-9FBD-774C8845C9E2

